ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

13 декабря 2011 года № С 21-3
О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28.10.2010 г.           № С 2-2 «Об утверждении составов постоянных комиссий Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики V созыва»
В соответствии со статьей 26 Устава города Новочебоксарск Чувашской Республики, статьей 25 Регламента Новочебоксарского городского Собрания депутатов, на основании решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 13 декабря 2011 года           № С 21-1  «О досрочном прекращении полномочий депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по избирательным округам                     №№ 13, 16, 17», Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Вывести из составов постоянных комиссий Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики:
1) из состава постоянной комиссии по образованию, здравоохранению, культуре и социальным вопросам :

Михеева Сергея Петровича, депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по избирательного округа № 13;

Семенова Сергея Павловича, депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по избирательного округа № 17;

2) из состава постоянной комиссии по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике:

Михеева Сергея Петровича, депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по избирательного округа № 13;

Семенова Сергея Павловича, депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по избирательного округа № 17;

3) из состава постоянной комиссии по предпринимательству, торговле, общественному питанию, бытовому обслуживанию:

Михайлова Владимира Юрьевича, депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по избирательного округа № 16;

4) из состава постоянной комиссии по бюджету и промышленности:

Михайлова Владимира Юрьевича, депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по избирательного округа № 16;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики
     О.А. Матвеев

_1384859995.doc
[image: image1.png]